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Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2023

Concepto

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

PENSIONES Y JUBILACIONES

Egresos beiercici
Aprobado &@5335:3253 Modificado | Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
7,570,366,685.02 0.00 | 7,570,366,685.02| 1,364,608,757.76 1,321,989,155.40 | 6,205,757,927.26
427,663,007.42 0.00 427,663,007.42]  59,502,804.67  56,273937.84 |  368,160,202.75
1,075,236,036.60 0.00 | 1,075,236,036.60 460,106,502.45 460,340,609.56 |  615,129,444.15

Total del Gasto

9,073,265,729.04

0.00

9,073,265,729.04

1,884,218,154.88

1,838,603,702.80

7,189,047,574.16




